缆式探头 杆式探头
同轴杆式探头
应用
特性及优势
LevelflexM
( 3/4")
( DN 40/1 / ")
35

45Endress + Hauser
LevelflexM
保护罩为不锈钢材质，室外安装订货号： 。
包括保护盖及安装夹套。
( 543199-0001)
附件
保护罩
安装法兰
FAU70E/FAU70A
F 12 / T 12 F 23外壳
法兰
形式
12
14
15
形式
12
14
15
螺纹
3
螺纹
3
材质
2
材质
2
DN 50 PN 16
DN 80 PN 16
DN 100 PN 16
ANSI 2" 150 psi
ANSI 3" 150 psi
ANSI 4" 150 psi
G 1 / ISO 2281
2， NPT 1 / -11.51
2
1.4435 1.4435
FAU 70E- FAU 70A- 完整产品型号
探头 安装短管
完整产品型号
46 Endress + Hauser
LevelflexM
DN 200 DN 250和
带喇叭接口
延伸杆不适用于 探头
杆式探头可特殊要求
3/4"
带喇叭接口的法兰
适用于下列安装短管
延伸杆 对中环/
喇叭接口
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
1
1
1
/ " DN 250 / PN 16
NPT 1 / " 8" / 150 psi
NPT 1 / " 10" / 150 psi
2
2
2
G 1 / " DN 200 / PN 16
G 1
1
2
订货号
52014251
52014252
52014253
52014254
认证
A
1
2
延伸杆
1
2
3
4
9
对中环
非防爆区
（申请中）ATEX II 1G
ATEX II 1D
115 mm- 150...250 mm / 6...10"
2
杆，安装短管高度
15 mm- 250...350 mm / 10...14"
315 mm- 350...450 mm / 14...18"
415 mm- 450...550 mm / 18...22"
杆，安装短管高度
杆，安装短管高度
杆，安装短管高度
特殊要求
DN 80 80...85mm
3" 76...78mm
DN 100 / 4" 100...110mm
DN 150 / 6" 152...164mm
DN 200 / 8" 201...215mm
DN 250 / 10" 253...269mm
，内径
，内径
，内径
，内径
，内径
，内径
特殊要求
HMP 40- 完整产品型号
材质：1.4435
对中环 PPS - Gf40金属管长度尽量短
A
B
C
D
E
G
H
J
K
Y
不带对中环
，内径
，内径
DN 40 / 1 / " 40...45mm
DN 50 / 2" 50...57mm
1
2
47Endress + Hauser
LevelflexM
尺寸远程显示 FHX40
立柱安装
（安装架和安装板可订购，见选型表）墙挂式
（不带安装架）
分离型外壳
FHX 40(IP 65)
电缆

用于 缆式探头
用于 缆式探头
订货号
52014249
52014250
如果缆式探头必须固定而又无法接地
时，推荐使用由 以及 不
锈钢吊环。
最高过程温度 ℃。
注意
由于会产生静电放电，绝缘套不能用于
危险区域。在这种情况下，应可靠接地
（见第 页）
PPS-GF 40 DIN580
150
!
25
Commubox FXA191
HART
基于 接口， 用于本安通信，详见RS232C TOF TooL/FieldCare TI 237F/00/en
Commubox FXA195
HART
基于 接口， 用于本安通信，详USB TOF TooL/FieldCare TI 404F/00/en见
服务接口
FXA193
通过 针 （接口连接 服务插头和 仪表， 连接器必须配通用商用型 串行
适配器）
9 RS232 Poline ToF USB USB/
B
E
H
X
9
连接电缆
认证
A
B
C
D
9
订购信息
用于非防爆区
， ，
其他
ATEX II (1) GD
CSA / FM Class I Div.1
ATEX CSA FM
ToF
Proline ToF
Proline ToF Ex
仪表连接电缆
和 仪表连接电缆
和 仪表连接电缆， 二线制仪表连接电缆
不带连接电缆
其他
完整产品型号FXA 193-
D = 20 mm at
M8 DIN 580 for 4 mm rope
D = 25 mm at
M10 DIN 580 for 6 mm rope
中国
458
24039600 24039700
24039607
1